
Zarządzenie Nr 168/2020  
Prezydenta Miasta Tczewa  

z dnia 07 lipca 2020 r. 

 

w sprawie: przeznaczenia nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Tczew do oddania w najem i użyczenie oraz ustalenie ich wykazu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1,2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( j.t. Dz. U. z 2020 r. 

poz.65) oraz Zarządzenia Nr 390/2012 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 

Miejskiej Tczew, zmienionego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Tczewa nr 433/2014 z dnia 

29 grudnia 2014 r., 

 

Prezydent Miasta Tczewa  
zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem i użyczenie w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony do lat 3, lokale użytkowe, stanowiące własność Gminy Miejskiej Tczew, 

znajdujące się w Urzędzie Miejskim w Tczewie, Domu Przedsiębiorcy, ul. Obrońców 

Westerplatte 3: 

 

1. pomieszczenie nr 1 o powierzchni użytkowej 37,9 m
2
 

 

2. pomieszczenie nr 5 o powierzchni użytkowej 12,75 m
2
 

 

3. pomieszczenie nr 6 o powierzchni użytkowej 12,87 m
2
 

 

4. pomieszczenie nr 7 o powierzchni użytkowej 29,99 m
2
 

 

5. pomieszczenie nr 8 o powierzchni użytkowej 13,41 m
2
 

 

6. pomieszczenie nr 9 o powierzchni użytkowej 23,00 m
2
 

 

7. pomieszczenie nr 10 o powierzchni użytkowej 12,23 m
2
 

 

8. pomieszczenie nr 11 o powierzchni użytkowej 10,07 m
2
 

 

9. pomieszczenie nr 12 o powierzchni użytkowej 17,1 m
2
 

 

10. pomieszczenie nr 13 o powierzchni użytkowej 11,70 m
2
 

 

11. pomieszczenie nr 14 o powierzchni użytkowej 25,98 m
2
 

 



12. pomieszczenie nr 15 o powierzchni użytkowej 19,21 m
2
 

 

13. pomieszczenie nr 16 o powierzchni użytkowej 11,80 m
2
 

14. pomieszczenie nr 17 o powierzchni użytkowej 12,18m
2
 

 

15. pomieszczenie nr 18 o powierzchni użytkowej 10,6 m
2
 

 

16. sala konferencyjna nr 20 o powierzchni użytkowej 56,5 m
2
 

 

17. pomieszczenie  magazynowe nr 6 o powierzchni użytkowej 15,3 m
2
 

 

18. pomieszczenie  magazynowe nr 7 o powierzchni użytkowej 9,2 m
2
 

 

19. pomieszczenie  magazynowe nr 2 o powierzchni użytkowej 10,2 m
2
 

 

w celu świadczenia usług zgodnych z regulaminem Inkubatora Przedsiębiorcy w ramach 
Domu Przedsiębiorcy.  

§ 2 

 

1. Ustala się wykaz wyżej wymienionych lokali użytkowych przeznaczonych do najmu i 
użyczenia  celem wywieszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego na okres trzech 
tygodni.  

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Wspierania Przedsiębiorczości. 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie Nr 210/2012 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 20 lipca 2012 r. w 
sprawie: przeznaczenia nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Tczew do 

oddania w najem i ustalenie ich wykazu. 

 

§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 

Prezydent Miasta 

Tczew 
 

/-/Mirosław Pobłocki 

 

 

 



Zał. Nr 1 do Zarządzenia nr  168 /2020 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 07  lipca 2020 r. 

WYKAZ 

Nieruchomości stanowiących własności Gminy Miejskiej w Tczewie przeznaczonych do oddani 

a w najem i użyczenie. 
Na podstawie, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 65) podaje się do publicznej 

wiadomości wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do oddania w najem i użyczenie. 

 

Lp 

. 

Położenie Oznaczenie Pow. lokalu Opis Forma oddania Wysokość opłat i termin ich Zmiana 

nieruchomości geodezyjne użytkowego nieruchomości i nieruchomości wnoszenia wysokości opłat 
   sposób    

   zagospodarowania    

1. 

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

pomieszczenie nr 1 

działka 
nr 89 

obr. 8 
37,9 m

2 
Nieruchomość 
oddana na cele 

biurowe 

Najem na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 

 

2. 

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

pomieszczenie nr 5 

działka 
nr 89 

obr. 8 
12,75 m

2 
Nieruchomość 
oddana na cele 

biurowe 

Najem na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 

 

3. 

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

pomieszczenie nr 6 

działka 
nr 89 

obr. 8 
12,87 m

2 
Nieruchomość 
oddana na cele 

biurowe 

Najem na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 

 

4. 

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

pomieszczenie nr 7 

działka 
nr 89 

obr. 8 
29,99 m

2 
Nieruchomość 
oddana na cele 

biurowe 

Najem na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 
 

5. 

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

pomieszczenie nr 8 

działka 
nr 89 

obr. 8 
13,41 m

2 
Nieruchomość 
oddana na cele 

biurowe 

Najem na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 

 



6. 

 

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

pomieszczenie nr 9 

działka 
nr 89 

obr. 8 

23,00 m
2 

Nieruchomość 
oddana na cele 

biurowe 

Najem na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 

 

7. 

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

pomieszczenie nr 

10 

działka 
nr 89 

obr. 8 
12,23 m

2 
Nieruchomość 
oddana na cele 

biurowe 

Najem na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 

 

8. 

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

pomieszczenie nr 

11 

działka 
nr 89 

obr. 8 
10,07 m

2 
Nieruchomość 
oddana na cele 

biurowe 

Najem na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 

 

9. 

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

pomieszczenie nr 

12 

działka 
nr 89 

obr. 8 
17,1 m

2 
Nieruchomość 
oddana na cele 

biurowe 

Użyczenie na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 

 

10. 

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

pomieszczenie nr 

13 

działka 
nr 89 

obr. 8 
11,70 m

2 
Nieruchomość 
oddana na cele 

biurowe 

Najem na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 

 

11. 

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

pomieszczenie nr 

14 

działka 
nr 89 

obr. 8 
25,98 m

2 
Nieruchomość 
oddana na cele 

biurowe 

Najem na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 

 



12. 

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

pomieszczenie nr 

15 

działka 
nr 89 

obr. 8 
19,21 m

2 
Nieruchomość 
oddana na cele 

biurowe 

Najem na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 

 

13. 

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

pomieszczenie nr 

16 

działka 
nr 89 

obr. 8 
11,80 m

2 
Nieruchomość 
oddana na cele 

biurowe 

Najem na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 

 

14.

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

pomieszczenie nr 

17 

działka 
nr 89 

obr. 8 
12,18 m

2 
Nieruchomość 
oddana na cele 

biurowe 

Najem na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 

 

15.

Tczew 
ul. Obrońców 
Westerplatte 3 
pomieszczenie nr 
18 

działka 
nr 89 

obr. 8 
10,6 m

2 
Nieruchomość 
oddana na cele 

biurowe 

Użyczenie na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 

 

16.

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

pomieszczenie nr 

20 

działka 
nr 89 

obr. 8 
56,5 m

2 
Nieruchomość 
oddana na cele 

biurowe 

Najem na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 

 

17.

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

pomieszczenie 

magazynowe nr 
6 

działka 
nr 89 
obr. 8 

15,3 m
2
 

Nieruchomość 
oddana na cele 
magazynowe 

Najem na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 

18.

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

działka 
nr 89 
obr. 8 

9,2 m
2
 

Nieruchomość 
oddana na cele 
magazynowe 

Najem na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 



Pomieszczenie 

magazynowe nr 
7 

19.

Tczew 
ul. Obrońców 

Westerplatte 3 

pomieszczenie 

magazynowe nr 

2 

działka 
nr 89 
obr. 8 

10,2 m
2
 

Nieruchomość 
oddana na cele 
magazynowe 

Użyczenie na czas 
oznaczony 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 
9/2019 Prezydenta Miasta z 

dnia 9.01.2019 r. 

W wyniku 
zmiany 

regulaminu 

Prezydent Miasta Tczew

/-/Mirosław Pobłocki 


